

**Anettes Sandwich ApS**  
**Vestergade 53, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 35 25 54 43**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

---

Niels Jørgen Rasmussen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Anettes Sandwich ApS  
Vestergade 53  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35 25 54 43  
Stiftet: 31. maj 2013  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Niels Jørgen Rasmussen  
Anette Rasmussen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2017, på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel, industri, og investering samt enhver beslægtet aktivitet efter direktionens skøn og nærmere beslutning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.055.649 mod 6.616.908 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -425.815 mod 13.257 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat skal ses i lyset af, at en afdeling blev lukket og samtidigt blev der etableret en ny afdeling i Risskov.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.055.649</b>	<b>6.616.908</b>
1 Personaleomkostninger	-5.992.533	-6.069.319
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-419.303	-441.662
Andre driftsomkostninger	-40.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-396.187</b>	<b>105.927</b>
Andre finansielle indtægter	0	240
2 Øvrige finansielle omkostninger	-90.755	-46.279
<b>Resultat før skat</b>	<b>-486.942</b>	<b>59.888</b>
Skat af årets resultat	61.127	-46.631
<b>Årets resultat</b>	<b>-425.815</b>	<b>13.257</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	13.257
Disponeret fra overført resultat	-425.815	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-425.815</b>	<b>13.257</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	609.125	768.488
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>609.125</u>	<u>768.488</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.197.193	663.493
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.197.193</u>	<u>663.493</u>
Deposita	206.931	207.590
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>206.931</u>	<u>207.590</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.013.249</u></b>	<b><u>1.639.571</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	239.470	209.068
Varebeholdninger i alt	<u>239.470</u>	<u>209.068</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	64.829	32.703
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6.239
Udskudte skatteaktiver	167.451	106.324
Periodeafgrænsningsposter	32.063	61.098
Tilgodehavender i alt	<u>264.343</u>	<u>206.364</u>
Likvide beholdninger	179.206	120.468
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>683.019</u></b>	<b><u>535.900</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.696.268</u></b>	<b><u>2.175.471</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-42.770	183.045
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>37.230</u></b>	<b><u>263.045</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Andre hensatte forpligtelser	49.213	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>49.213</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	271.580	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	271.580	0
5	Gældsforpligtelser	67.500	69.640
	Gæld til pengeinstitutter	466.631	428.135
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	688.882	663.992
	Gæld til tilknyttede virksomheder	303.041	0
	Anden gæld	812.191	750.659
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.338.245	1.912.426
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.609.825</u></b>	<b><u>1.912.426</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.696.268</u></b>	<b><u>2.175.471</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>7 Eventualposter</b>			



**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	5.632.498	5.741.230		
Pensioner	61.957	64.390		
Andre omkostninger til social sikring	142.550	147.279		
Personaleomkostninger i øvrigt	155.528	116.420		
	<b><u>5.992.533</u></b>	<b><u>6.069.319</u></b>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.780	0		
Andre finansielle omkostninger	68.975	46.279		
	<b><u>90.755</u></b>	<b><u>46.279</u></b>		
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000		
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>		
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat primo	183.045	169.788		
Årets overførte overskud eller underskud	-425.815	13.257		
Koncerntilskud	200.000	0		
	<b><u>-42.770</u></b>	<b><u>183.045</u></b>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b><u>Afdrag</u></b>	<b><u>Restgæld</u></b>	<b><u>Gæld i alt</u></b>	<b><u>Gæld i alt</u></b>
	<b><u>første år</u></b>	<b><u>efter 5 år</u></b>	<b><u>31/12 2016</u></b>	<b><u>31/12 2015</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	67.500	0	339.080	69.640
	<b><u>67.500</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>339.080</u></b>	<b><u>69.640</u></b>

## **Noter**

---

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Gennem pengeinstitut er der stillet garantier for kr. 417.375.

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitut er der afgivet ejendomsforbehold i bil, bogført værdi kr. 403.187.

### **7. Eventualposter Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frenicanil ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.